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Szampon nawilżający Kokos i Kwas
Hialuronowy
Cena 35,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Marka: SO'BiO étic

Poj. 250 ml 
 

Łagodne mycie włosów bez siarczanów, silikonów i parabenów. Zapewnia głębokie nawilżenie, odpowiedni do wszystkich
typów włosów, aby je rewitalizować i chronić przed wysychaniem. Włókna włosów są bardziej sprężyste i optymalnie
nawilżone.

Składniki:

OLEJ KOKOSOWY

Producent SO’BiO étic wybrał ekstrahowany na zimno olej kokosowy z Filipin. W przypadku włosów, jak i ciała, olej kokosowy
ma wiele właściwości: odżywia skórę, chroni i wzmacnia włosy.

NATURALNY KWAS HIALURONOWY

Kwas hialuronowy jest naturalnym składnikiem skóry, zdolnym, podobnie jak małe gąbki, do wychwytywania w wodzie prawie
tysiąckrotnie swojej wagi. Ale z biegiem lat jego ilość w wierzchnich warstwach skóry maleje. Rzeczywiście utrata
elastyczności skóry, pojawienie się zmarszczek i odwodnienie skóry są ściśle związane ze spadkiem ilości kwasu
hialuronowego.

Nasz kwas hialuronowy działa na powierzchnię naskórka, tworząc film ochronny i zwiększając zawartość wody w skórze. Jego
siła nawilżająca trwa do 24 godzin . Skóra jest nawodniona i nawilżona. Kwas hialuronowy SO’BiO étic® jest w 100%
naturalny i w 100% francuski.

Stosowanie: Nałożyć na mokre włosy, masować i spłukać. Następnie nałożyć odpowiednią do rodzaju włosów odżywkę.

Skład: Aqua /Water/Eau, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Glyceryl Stearate, Ricinus
Communis (Castor Seed) Oil*, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum, Sodium Chloride, Sodium Cocoyl Glutamate, Lactic Acid,
Glycerin, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Parfum (Fragrance), Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Caesalpina
Spinosa Gum, Linalool, Sodium Hyaluronate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide
*Ingredients from organic farming
**free of sulfate-based surfactants
Vegetal plastic containers

cert.: ECOCERT
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